

EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 19 JUIN 2024 DE L'UNIVERSITE DE TECHNOLOGIE DE TARBES

Le Conseil d'Administration de l'Université de Technologie de Tarbes s'est réuni à l'amphi GEA, le mercredi 19 juin 2024 à 15 h 30.

Sur quarante membres convoqués ayant voix délibérative, trente-deux sont présents en début de séance. Deux pouvoirs sont également pris en compte, le quorum est atteint à trente-quatre voix délibératives.

DELIBERATION: NOMINATION DU DIRECTEUR DU CENTRE DE FORMATION DES APPRENTIS (CFA) DE L'UNIVERSITE DE TECHNOLOGIE DE TARBES

Le directeur du Centre de Formation des Apprentis (CFA) est nommé par le Directeur de l'Université de Technologie après avis du conseil d'administration, parmi les enseignants ou les enseignants-chercheurs.

Monsieur Philippe MARRAST, Maitre de Conférences en Sciences de l'Information et de la Communication, membre du CERTOP, UMR 5044, et enseignant chercheur à l'IUT de Tarbes dans le département Métiers du Multimédia et de l'Internet (MMI) est candidat au poste de directeur du centre de formation d'apprentis (CFA). Il a occupé différentes fonctions et développé des projets qui avaient à voir directement ou indirectement avec l'alternance, les études tout au long de la vie, les projets avec les acteurs du territoire ou l'entrepreneuriat étudiant. Il a également été membre et président de jury VAE, accueil de public en reprise d'études, et a activement participé à des actions en lien avec le tissu économique local, l'entrepreneuriat ou la mobilité internationale. Il a successivement occupé le poste de chef de département, adjoint et responsable de licence professionnelle.

Les membres présents délibèrent sur la candidature de Monsieur Philippe MARRAST pour le poste de Directeur du Centre de Formation des Apprentis (CFA) de l'Université de Technologie de Tarbes.

Votants: 34 membres ayant voix délibérative

POUR: 34 CONTRE: 0 **ABSTENTION: 0**

Adoption à l'unanimité des membres délibérants pour la nomination de Monsieur Philippe MARRAST au poste de Directeur du Centre de Formation des Apprentis (CFA) de l'Université de Technologie de Tarbes.

Fait à Tarbes, le 19 juin 2024

Le Président du Constille de la linistration, Antoine NUN

UNIVERSITÉ

Le Directeu

NOLOGIE Jean-Yves